
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA DEGLI AUTOMEZZI DI PROPRIETÀ DELL’ULSS 8 BERICA PER IL 
TERRITORIO DI TORRI DI QUARTESOLO, CAMISANO E MONTEGALDA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 262/23



Il Responsabile della Sezione Servizi Sanitari e Non Sanitari dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e 
Gestione della Logistica riferisce che:

Con Determina n 154 del 05/05/2023 è stato disposto tra l’altro, di affidare alla ditta Ceccato Automobili 
il servizio di assistenza e manutenzione ordinaria e straordinaria limitatamente ai veicoli aziendali di 
proprietà che incidono sui territori dei Comuni di Torri di Quartesolo ed aree limitrofe fino a 
ricomprendere Camisano e Montegalda, a fronte di un importo stimato di € 10.000,00, in relazione agli 
11 veicoli coinvolti nel servizio;

con nota pervenuta via mail del 19/05/2023 la ditta Ceccato Automobili comunica di rinunciare 
all’affidamento in quanto l’officina di Torri di Quartesolo esegue interventi solo per i brand Volkswagen, 
Skoda ed Mg, mentre le marche dei veicoli coinvolti nel servizio comprendono anche ulteriori marchi 
(principalmente Fiat);

conseguentemente è stata svolta una ricerca per individuare un altro fornitore che sia in grado di eseguire 
le riparazioni parola;

su richiesta dello scrivente UOC, l’officina Vicenzamotors.com Centro MIDAS di Torri di Quartesolo 
ha manifestato con nota via mail del 25/05/2023 la propria disponibilità a svolgere il servizio richiesto;

il trasferimento del servizio in parola da un operatore economico al nuovo affidatario, non comporta 
ulteriori spese;

considerato quanto in premessa, si propone:

 di modificare l’affidamento disposto con Determina n 154 del 05/05/2023 revocando 
l’affidamento del servizio affidato alla ditta Ceccato Automobili;

 contestualmente di affidare all’officina Vicenzamotors.com Centro MIDAS di Torri di 
Quartesolo il servizio di assistenza e manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di 
proprietà dal 01/05/2023 al 30/04/2024 limitatamente al comune di Torri di Quartesolo ed aree 
limitrofe, la cui spesa, in relazione ai veicoli coinvolti nel servizio è stimata in € 10.000,00;

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

in base all’art. 36 del D.Lgs 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore 
Generale n. 1020 del 25.07.2018

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. 
PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui richiamato integralmente;



2. di modificare l’affidamento disposto con Determina n 154 del 05/05/2023 revocando 
l’affidamento del servizio affidato alla ditta Ceccato Automobili;

3. di affidare all’officina Vicenzamotors.com Centro MIDAS di Torri di Quartesolo il servizio di 
assistenza e manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà dal 01/05/2023 
al 30/04/2024 limitatamente al comune di Torri di Quartesolo ed aree limitrofe, la cui spesa, in 
relazione ai veicoli coinvolti nel servizio è stimata in € 10.000,00;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ulteriori spese in quanto l’impegno sul 
bilancio Sanitario già disposto a favore della ditta Ceccato viene trasferito a favore della ditta 
Vicenzamotors.com Centro MIDAS ed è già stata impegnata sul conto 5507000163, CDEL 
22BP0152S3 sui seguenti bilanci sanitari;
Bilancio sanitario anno 2023  € 8.133,33 
Bilancio sanitario anno 2024  € 4.066,67

5. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line dell’Azienda Ulss n. 8 Berica;

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-08-02T11:17:31+0200
	POSSAMAI SANDRO




